ПРОЕКТ

Финансовый отдел администрации Сакмарского района

П Р И К А З
№ ___                                                                                от «___»______ года
	Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Сакмарского района

В соответствии с  абзацем  седьмым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и общими требованиями к нормативно-правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203, приказываю:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о предоставлении из районного бюджета субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Сакмарского района согласно приложению
2. Установить, что в соответствии с Типовой формой соглашения, указанной в пункте 1 настоящего приказа, формируются соглашения о предоставлении из районного бюджета муниципальным бюджетным учреждениям Сакмарского района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1_января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий финансовым отделом
                       А. В. Васюков